
AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

prie sprendimo projekto 

DĖL RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO ILGALAIKIO 

MATERIALIOJO TURTO  PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ                                   

UAB ,,JONAVOS PASLAUGOS“ 

2014-10-14  

 

1. Sprendimo projekto esmė, tikslai ir uždaviniai. 

Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2014 m. sausio 31 d. sprendimu Nr. 1 TS-10 ,,Dėl 

Jonavos rajono savivaldybės 2014 metų biudžeto patvirtinimo“ iš rajono savivaldybės aplinkos 

apsaugos specialiosios programos lėšų buvo skirta 100 tūkst. Lt pusiau požeminių komunalinių atliekų 

surinkimo konteinerių įrengimui Jonavos mieste. 2014 m. nupirkti ir įrengti 8 pusiau požeminiai 

komunalinių atliekų surinkimo konteineriai, kurių bendra vertė –  95328,64 Lt.  

Sprendimo projektu siūloma įsigytus 8 pusiau požeminius komunalinių atliekų surinkimo 

konteinerius perduoti pagal panaudos sutartį 5 metų laikotarpiui perduoti UAB ,,Jonavos paslaugos“.  

 

2. Šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas. 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 str. 2 d. 26 p. numato savivaldybės 

tarybos išimtinę kompetenciją priimti sprendimus dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančiu turtu; Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 11 str. 1 d. nurodo, kad savivaldybės turto savininko teisės priklauso 

savivaldybės tarybai, o 14 str. 1 d. numato savivaldybės turto perdavimą panaudos teise valstybines ar 

savivaldybių funkcijas įgyvendinantiems subjektams; Savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašo 3 punktas numato, kad kitiems 

subjektams turtas panaudos teise gali būti perduodamas laikotarpiui iki 5 metų. 

 

 3. Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės. 

Sudaromos sąlygos kokybiškesniam paslaugų teikimui. Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Kokie šios srities teisės aktai tebegalioja ir kokius teisės aktus būtina pakeisti ar 

panaikinti, priėmus teikiamą tarybos sprendimą. 

Priėmus teikiamą tarybos sprendimą, kitų teisės aktų keisti ar panaikinti nereikės. 

 

 PRIDEDAMA. 2014-10-06 PVM sąskaitos faktūros Nr. TIS 14043 ir darbų perdavimo-

priėmimo aktas kopijos, 3 lapai. 

  

 

 

Turto ir įmonių valdymo skyriaus vyr. specialistė   Ona Plėštienė 

 

 

 

 

 

 

 


